
Emissioni Camino- APPA Marzo 2023
Analisi Valori Medi
Medie semiorarie del 23/03/2023
Italcementi - Sarche - 752-0183-02

Stato Sezione [n] SO2 secco @ 10%O2 - convalidaNOx secco @ 10%O2 - convalidaCO secco @ 10%O2 - convalidatHCl secco @ 10%O2 - convalida NH3 secco @ 10%O2 - convalidaTOC (come C) secco @ 10%O2 Polvere secco @ 10%O2 - convaPortata Fumi Umidi Normali @ OMCS100FT O2 umido - Campo CMCS100FT H2O - Campo CertificTemperatura Camino - strumentaPressione Camino - strumentale [mBar]
Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato Valore Stato

 00:30 30 585.5 365.1 759.2 0.8 57.1 24.3 0.3 115026 13 8.7 98 1025.7
 01:00 30 512.2 392.1 736.5 1 42 23.9 0.3 114327 13 8.7 97.5 1025.3
 01:30 30 161.6 505.7 480.5 0.8 93 23.9 0.3 112051 13 8.8 95.7 1025.3
 02:00 30 156.3 436.6 520.8 0.7 119.3 24.4 0.3 108230 12.6 9.2 94.3 1025
 02:30 30 231.1 384.6 601.4 0.7 138.9 25.5 0.3 109793 12.7 9.3 92.8 1025.1
 03:00 30 192.2 397.9 561.6 0.6 144.1 25.2 0.3 110399 12.6 9.4 91 1024.9
 03:30 30 192.1 382.9 565 0.6 147.9 24.8 0.3 113537 12.8 9.1 91.1 1024.7
 04:00 30 233.3 355.1 598.5 0.6 159.4 24.1 0.3 112673 12.8 9 92.5 1024.7
 04:30 30 280.3 336 612.2 0.6 142.7 23.7 0.3 111833 12.7 9 93.3 1024.8
 05:00 30 357 334.8 647.8 0.7 95.5 23.5 0.3 112402 12.8 9 94 1024.9
 05:30 30 466.2 329.7 720.6 0.9 45.8 22.5 0.3 112592 12.8 9 94.3 1025
 06:00 30 394.5 426.2 661.6 1.1 43.7 22.2 0.3 117516 13.4 8.3 94.7 1025.2
 06:30 30 314.8 382.8 578.4 0.8 114 23 0.3 120838 13.5 8.2 94.9 1025.3
 07:00 30 157.2 382.9 491.7 0.7 132.1 23.1 0.3 119443 13.5 8.3 94.3 1025.7
 07:30 30 255.1 277.2 667.3 0.7 117.4 21.9 0.3 119725 13.5 8.7 93.3 1025.6
 08:00 30 341.4 301.3 684.4 0.8 34.1 23.8 0.3 116368 13.3 8.8 92.1 1025.8
 08:30 30 68.1 386.2 494.4 0.8 45.6 20.6 0.3 117469 13.1 8.3 91.7 1025.4
 09:00 30 347 238.5 826 0.8 39.8 22.2 0.3 118095 13.2 8.7 93.4 1025.1
 09:30 32 466.6 F 174.6 F 936.5 F 0.9 F 31.9 F 22.8 F 0.3 F 117945 13.3 8.3 93.7 1024.2
 10:00 32 263.5 F 237.5 F 810.8 F 0.9 F 32.1 F 18.9 F 0.3 F 117985 13.2 7.5 96.8 1023.5
 10:30 32 500.5 F 192.2 F 830.5 F 1.4 F 30.8 F 23.1 F 0.3 F 137090 14.3 7.5 97.2 1023.8
 11:00 30 223.3 361.4 546.2 1.1 38.3 21.2 0.3 125016 13.7 7.8 96.4 1022.9
 11:30 30 390.4 384.7 714 0.9 58 22.3 0.3 128539 13.7 7.7 97.4 1022.8
 12:00 30 295.3 406.2 585.6 0.8 92.7 23.3 0.3 116959 13.3 8.2 97.6 1022.7
 12:30 30 347.4 398.6 590.4 0.7 120.9 23.5 0.3 116849 13 8.6 98.3 1023.2
 13:00 30 350.5 392.8 648.9 0.9 82.4 23 0.3 127821 13.7 8 98.7 1023
 13:30 30 364.8 415.2 606 0.9 66.7 22.1 0.3 120612 13.3 8.4 97.6 1022.2
 14:00 30 337.4 427.8 620.3 0.7 125.1 22.7 0.3 120932 13.3 8.3 98.4 1022
 14:30 30 268.7 492.9 485.5 0.8 120.5 22.8 0.3 128742 13.7 8 98.8 1021.1
 15:00 30 233.4 527.1 381.1 1 73.2 22.6 0.3 138864 14.3 7.5 97.9 1021
 15:30 30 183.6 537.2 400.9 1 64 22.9 0.3 145172 14.6 7.2 96.4 1020.6
 16:00 30 311.8 523.5 496.4 1.1 55.1 23 0.3 148197 14.7 7 97.4 1020.4
 16:30 30 337.5 517.8 641 1.2 57.3 23.3 0.3 146200 14.7 6.9 98.4 1020.8
 17:00 30 315.3 505.8 621.5 0.9 104.4 24.8 0.3 127703 13.7 8.1 96.1 1021.2
 17:30 30 289.7 593.4 491 0.8 96.9 23 0.3 127321 13.5 8.1 97.4 1021.2
 18:00 30 213.7 542.3 430.8 0.8 98.1 22.2 0.3 136092 14.1 7.5 96.8 1021.5
 18:30 32 73.8 F 962.9 F 422.2 F 1.1 F 36.7 F 21.8 F 0.3 F 135990 14.5 7.2 96.1 1021.6
 19:00 30 240.7 412.5 608 0.9 96 23.2 0.3 134951 14.4 7.3 95.6 1022.3
 19:30 30 162.3 513.4 398.2 0.9 106.2 23.3 0.3 138092 14.3 7.6 96.4 1022.6
 20:00 30 263.6 486.7 577.4 1 124.7 25.3 0.3 148952 14.9 7.2 96.3 1023.1
 20:30 30 213 485.6 372.3 0.8 114.8 23.4 0.3 134794 14.1 8 95.2 1023.8
 21:00 30 177.4 422.3 491 0.8 127.2 22 0.3 132416 13.9 7.8 96.5 1024.4
 21:30 30 312.8 350 688 0.7 141.3 23.2 0.3 125081 13.3 8.4 97 1025
 22:00 30 352.8 416.9 662.2 0.8 153.3 22.4 0.3 138161 14.1 7.4 97.4 1025.2
 22:30 30 307.9 450.6 594.4 0.8 127.1 21.9 0.3 132584 14 7.6 95.5 1025.4
 23:00 30 296.7 495.2 572.5 0.8 117.9 22.2 0.3 122845 13.5 8.4 95.7 1025.4
 23:30 30 233.4 530.9 521.5 0.8 106.6 21.7 0.3 115729 13.1 8.8 96.5 1025.5
 24:00 30 243 501.5 530.9 0.8 108.9 21.9 0.3 113993 12.8 9.1 97.2 1025.3

Soglia - - - - - - - - - - - - -
Nr Sup. - - - - - - - - - - - - -
24H 30 284.4 425.2 579.2 0.8 97.5 23.1 0.3 124249 13.5 8.2 95.7 1023.8
SemiOre v 48 44 44 44 44 44 44 44 48 48 48 48 48
SemiOre N 48 44 44 44 44 44 44 44 48 48 48 48 48

N.D. Dato non disponibile
Tar Calibazione della strumentazione
* Non valido, anomalia strumentale
F Impianto Fermo
N.A. Non applicabile (ore normale funzionamento <6)
> Superamento Limite
I.F. Impianto fermo
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